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Za nami już pięć edycji rowerowego klasyku „Starachowicka Strzała” i już

dziś możemy zapewnić kibiców kolarstwa, iż w tym roku kolorowy peleton

znów przejedzie przez nasz powiat. Kolejna odsłona „strzały” odbędzie się

już 29 maja – tradycyjnie w niedzielę.

Spragnieni sportowej rywalizacji kolarze amatorzy z całej Polski znów będą mogli

poznać magiczny urok powiatu starachowickiego.

- Krajobrazy godne najpiękniejszych miejsc w kraju, wymagająca trasa godna

największych kolarskich klasyków i wspaniała rywalizacją na trasie pokazująca, że

sport jednoczy wszystkich. Powiat starachowicki jest stworzony do organizacji

pięknych wyścigów łączących górskie premie, lotne finisze, szutrowe odcinki i

wspaniałe finisze – podkreśla na każdym kroku dyrektor sportowy starachowickiego

wyścigu Grzegorz Wajs, który w piątkowy poranek odwiedził nasze miasto.

Trasa bez zmian

Grzegorz Wajs z firmy Poland Bike – głównego organizatora kolarskiej imprezy –

zapowiedział, iż trasa tegorocznej edycji nie ulegnie zmianie. Organizatorzy

zapowiadają utrzymanie kultowej już premii górskiej na Ścianie Świślina. Trasa

wyścigu przebiegnie przez teren naszego miasta oraz gminy Pawłów i Brody.
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Kolarskie Miasteczko ze startem i metą wyścigów znów stanie przy Miejskim

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Starachowicach.

Ubiegłoroczny limit uczestników wynosi 250 osób i został wypełniony w całości, a

chętnych do startu było znacznie więcej. W tym roku na starachowickiej trasie może

pojawić się nawet dwukrotnie więcej zawodników. Trzymamy kciuki za udaną

organizację imprezy, która w tym roku zostanie włączona do nowego cyklu

kolarskiego – Poland Bike Road.

Starachowice otworzą cykl

Będzie to cykl trzech imprez kolarskich rozgrywanych w Starachowicach, Warszawie

i Nadarzynie. „Starachowicka Strzała”, nawiązująca do górskich belgijskich klasyków

rozpocznie ten cykl w maju. W czerwcu na warszawskim Służewcu zostanie

rozegrane płaskie kryterium „Memoriał Królaka”, a cykl Poland Bike Road zakończy

się Nadarzyńskim Klasykiem Kolarskim rozegranym w sierpniu.

- W tym roku kolarze w Starachowicach powalczą o zupełnie nowe trofeum. Będzie

ono nawiązywać kształtem do nazwy naszej imprezy. Tak więc nie zabraknie kolarza

i efektownej strzały. Planujemy jeszcze inne zmiany. Mamy kilka pomysłów. Być

może uda nam się dzień wcześniej w sobotę zorganizować prolog imprezy, tj. jazdę

Phoca PDF



Bezpieczeństwo

Published: Friday, 18 February 2022 12:54

Hits: 7619

na czas na dystansie niecałych 2 kilometrów, ale to już podejmiemy decyzję

wkrótce. Na pewno ściganie odbędzie się w niedzielę. Oczywiście jak zawsze z

pełnym zabezpieczeniem – dodaje Wajs.

Tak było przed rokiem

Starachowicka Strzała to impreza skierowana do kolarzy z licencjami Masters oraz

wszystkich amatorów ścigających się na rowerach szosowych. Każdy uczestnik

otrzymuje pamiątkową koszulkę wyścigu, a najlepsi także nagrody finansowe.

Rywalizacja odbywa się na dwóch dystansach 61 km i 83 km, a każdy z wyścigów

poprzedza przejazd honorowy ulicami Starachowic nad Zalew Brodzki w asyście

policji, motocyklistów Grupy Moto Star, sędziów i służb organizatora.

W ubiegłym roku na trasie MINI (61 km) zwyciężył Patryk Burda, finiszując przed

swoim bratem Mateuszem Burdą (obaj z STS Jordan Wola Mała) i Dominikiem

Siwcem (Cyclo Centrum 42Sports). Wśród kobiet wygrała Monika Węgrzyn (Buff The

North Face Team Poland), przed Moniką Mazur (BSK Miód Kozacki) i Agatą Miękinią

(Lech-Pol 4x4 Cycling).

Na trasie MAX (83 km) najszybszy był Michał Ładosz (Mayday Lublin), który

wyprzedził Mateusza Muchę (7R Rowmix Team) i Michała Przybysza (Team Varso), a

w gronie kobiet triumfowała Katarzyna Wełna (7R Rowmix Team), przed Kamilą

Wójcikiewicz (Agrochest Team) i Malwiną Łączyńską (Eroe RC).
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Na obu dystansach zostały wyznaczone premie specjalne, nagradzane finansowo i

dekorowane na podium. Strzałem w dziesiątkę okazały się premia górska na

szczycie stromej wspinaczki na Ścianę Świślina oraz premia lotna w Adamowie. Oto

ich zwycięzcy:

Premia Górska o Puchar Starosty Starachowickiego (Ściana Świślina – Gmina

Pawłów)

– MINI-61km: Dominik Siwiec (Cyclo Centrum 42Sports) i Monika Węgrzyn (Buff The

North Face Team Poland)

– MAX-83km: Mateusz Mucha i Katarzyna Wełna (oboje z 7R Rowmix Team)

Premia Lotna o Puchar Wójta Gminy Brody (Adamów)

– MINI-61km: Patryk Burda (STS Jordan Wola Mała) i Monika Węgrzyn (Buff The

North Face Team Poland)

– MAX-83km: Mateusz Mucha i Katarzyna Wełna (oboje z 7R Rowmix Team)

Starachowicka Strzała jest wyścigiem organizowanym przez Poland Bike

przy ścisłej współpracy z Powiatem Starachowickim, Urzędem Miasta

Starachowice, Gminą Pawłów, Gminą Brody oraz Miejskim Ośrodkiem

Sportu i Rekreacji w Starachowicach.
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Starachowicka Strzała to nie jedyna impreza kolarska w naszym mieście

zaplanowana na 2022 rok.

Już wkrótce poinformujemy Państwa o kolejnych wyścigach, które

odbywać się będą w Starachowicach.
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